
Čj.   SOSFM/02392/2023 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
se sídlem:       Lískovecká  2089,  73801  Frýdek-Místek  
zastoupení:     Ing. Jan Durčák, ředitel školy  
IČO:               00844691  
DIČ:               CZ00844691 

(dále jen „škola“) 

 

2. Siemens, s.r.o. 
se sídlem:       Siemensova  1, 155 00  Praha 13 
odštěpný závod Elektromotory Frenštát  
se sídlem:       Markova  952, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupena:    Ing. Romanem Valným, vedoucím odštěpného závodu a 
                     Ing. Dášou Fialovou, ekonomickou vedoucí odštěpného závodu  
IČO:               00268577 
DIČ:               CZ00268577 
Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

II. 
Základní ustanovení 

1. Dne 13. 9. 2022 uzavřela “škola“ Smlouvu o zabezpečení praktického vyučování žáků, naše 
č.j. SOSFM/02389/2023, (dále jen „smlouva“), a dne 19. 9. 2023 Dodatek č. 1 k uvedené 
smlouvě. Předmětem plnění smlouvy bylo stanovení podmínek realizace odborného výcviku 
žáků a Dodatkem č. 1 bylo sepsání seznamu žáků, kteří se budou ve školním roce 
2022/2023 účastnit praktického vyučování v oboru vzdělání:  

 
23-45-L/01   Mechanik seřizovač 

               

2. Výše uvedená smlouva vč. dodatku č.1 byla smlouva, na kterou se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedená smlouva čj. SOSFM/02389/2023, nebyla 
bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv, došlo před zveřejněním k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením školy. 

 

DocuSign Envelope ID: C3FE04A5-A60A-44A4-AFC5-60172BF89B88

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



III. 
Předmět dohody 

1. S ohledem na to, že došlo k plnění předmětu smlouvy v období před zveřejněním v registru 
smluv, se smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze 
smlouvy, a uzavřením této Dohody si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání 
bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného 
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky 
vyplývající z neuveřejněné smlouvy a Dodatku č. 1. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je podepsána elektronicky, uložena a archivována v systému SCM Star 
přístupnému oběma stranám.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Střední odborná 
škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci 
provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

 

Ve Frýdku-Místku, dne                                             Ve Frenštátě p.R., dne   

 
_______________________                                          ___________________________ 

  za „školu“                                                                                   za „poskytovatele“ 
 

       Ing. Jan Durčák                                                              Ing. Roman Valný 
       ředitel školy                                                                 vedoucí odštěpného závodu 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Ing. Dáša Fialová 
                                                                                      ekonomická vedoucí odštěpného závodu 

DocuSign Envelope ID: C3FE04A5-A60A-44A4-AFC5-60172BF89B88

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



Oblast podpisu 

 

 Název organizace: 
 Siemens 
 ---------------------------------------------------- 
 Role/Titul: 
 vedoucí odštěpného závodu 
 ---------------------------------------------------- 
 Název: 
 Ing. Roman Valny 
 ---------------------------------------------------- 
 Podpis:BUYER_0_ 

  

  

  

                        (dd.mm.rrrr | hh:mm:ss) 

  

  

 

 Název organizace: 
 Stredni odborna skola,Frydek-Mistek, 

prispevkovaorganizace 
 ---------------------------------------------------- 
 Role/Titul: 
 ředitel školy 
 ---------------------------------------------------- 
 Název: 
 Ing. Jan Durčák 
 ---------------------------------------------------- 
 Podpis:SUPPLIER_0_ 

  

  

  

                        (dd.mm.rrrr | hh:mm:ss) 

  

  

 

 Název organizace: 
 Siemens 
 ---------------------------------------------------- 
 Role/Titul: 
 ekonomická vedoucí odštěpného závodu 
 ---------------------------------------------------- 
 Název: 
 Ing. Dáša Fialová 
 ---------------------------------------------------- 
 Podpis:BUYER_1_ 

  

  

  

                        (dd.mm.rrrr | hh:mm:ss) 

  

  

  

 

DocuSign Envelope ID: C3FE04A5-A60A-44A4-AFC5-60172BF89B88

21.08.2023 | 11:24:19 CEST

21.08.2023 | 11:52:41 CEST

21.08.2023 | 12:52:24 CEST

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění


		2023-08-21T03:52:57-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




